
ZARZĄDZENIE NR 70/2015
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 77/2013 Wójta Gminy z dnia 12 grudnia 2013 r. w sprawie 
upoważnienia osób do wynajmu pomieszczeń świetlic wiejskich znajdujących się na terenie Gminy Skórcz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), Wójt Gminy Skórcz zarządza, co następuje:

§ 1. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Skórcz Nr 77/2013 Wójta Gminy z dnia 12 grudnia 2013 r. 
w sprawie upoważnienia osób do wynajmu pomieszczeń świetlic wiejskich znajdujących się na terenie Gminy 
Skórcz wraz z zarządzeniami zmieniającymi.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu w Urzędzie Gminy w Skórczu oraz 
publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: 85CBF3A1-C0B6-4C95-8738-CD76E4EA4E18. Podpisany Strona 1




